frequens est questus: utpote matris: diebus ac nocti ,
bus iugiter lugentis mortem Itbys filij: quē dilacera
uit: & patri Tereo epulādum dedit: ut vlcisceret̄ vim
forori philomelle turpiter ab illo illatam: qui ea non
contentus iniuria: linguam etiā amputauerat: ne pos
set per vocem facinus aperire. demutati sunt tereus ī
vpupam. Itbys in phasianum. philomella in lusciniā .
progne in irundinem scđm Ouidium. gręci tamē au
ctores: non philomellam: sed prognem: in lusciniā
demutatam referunt: quos in hoc loco idem poeta se
quit̄: na⁹ mater progne fuit: quod & sentit Varro sic
dicens. lusciola qđ luctuose canere existimat̄: atq; esse
ex attica pgnē ī lucta facta auis. Non vlt̄ q̄ p mortē
filij n̄ plēn de viro vindictā ūpsit. Alij. Nūc legūt: q a
hoc tpe plāe sit vlt̄ viꝝ: cui ūnī nos nō accidimus. lu
scinia latine gręce αἰλον dicit̄. His mariū thraicum
est sane hismarus mons thracię. Daulias ales Itbym .
daulias post delphos: ut pote orientem versus: hēt̄ vt
Strabo refert Thucidides ī scđo: terrę phocidis dicit :
quā olī thraces ī coluerūt: vbi tere⁹ is īgnatit: q pgnē
filiā pādiōis duxit: quę cū forore philomella facinus il
lud: quod poetę fabulāt̄: circa Itbym patrauit: & a m̄
tis poetay in commemoranda philomella: auis dauli
as célébrat̄: tū apud gręcos: tū ap̄ nr̄os. vñ Ouidij ī ea
ep̄la qua solat̄ liniā de morte diuisi: sic ait. Talis ī um
broſis mittis nunc deniq; siluis: deflet thraicum dauli
as ales Itbym. Et catullus de morte fratris ad horta
lem. Semper moesta tua carmina morte geram .

Qualia subdensis ramorum concinit umbris Daulias absumpti fata gemens itbili. Vbi notandum q̄ itbili declinavit nō itbys itblos. Alesithim ἀναδιπλωσις recte habita ad comparationē; auis luctuosa. Est nitidus candidus & purus: & est τοποστραφία fontis poetico more descripti. Quem supra ramos fons sacer. nullus non fons aliquid diuinitatis habere dicitur & sacer esse. Ideo hunc multi numē habere putant. Aquatica lothos. sic alibi Ouidius. Amnicoleq̄ simul salices: & aquatica lothos. lothos: ut tradit Plinius: arbor est insignis in apbrica: quam uocant celti: & quanuis sit iam familiaris italię: cum terra mutat precipua tamen est circa syrtes: atq; nasamonas tā dulci ibi cibo: nā myrthi mō bacchus fert: ut nomen etiam genti terreq; dederit: nimis hospitali aduenarum obliuione patrię. ligno colos niger: ad tybiaru; cantus expetitur: radice cultellis ad capulos: breuesq; alias usus excogitant. Est autem eodem nomine herba in egypto: caulis in palustriū genere: si in apbrica a bacchis lothi: quibus homines pastos accepi: lothophagi pp̄li dicunt ad quos cu; apulsi esset Vlysses socii ei⁹ gustata lotu quasi pria; obliti: de reditu apli⁹ n̄ cogitarūt. Est & lothos quę dicit faba gręca Una nem⁹. magnitudinē ostēdit arboris. Formos⁹ puer ē. narrat quēad modū p̄ q̄tē uisus ē ab ea puer: qui miserat⁹ amore; undiq; feruescenē ad leuandam flāmā bortatus est: ut peteret sinū leucadiū: & ab actio p̄montorio dissiliat in mare: qui saltus tantum ignē leuaret: quando vim

extinguēdē flammę locus ille sortitus esset: & vt magis credat affert exemplum deucalionis: qui illeso corpore cum imenso amore pyrrhe succensus esset: se in mare precipitauit: statiq; pectora illa pyrrhe: que tam optabat: contigit. Nunc ignibus equis. sic Virgilius. Non equo fodere amantes. Ambraciis. forma patronymica pro posselliuo: & declinatur ambracis. ados. In epyrro: vt geographi tradunt: iuxta butrotū sinus iacet Ambrachius: in quo Ambracia oppidum. vt Plinius refert Nam Ambracienses, epyrribi gens fuit: denominata ab ambratia filia Augei: vt Eustachius tradit: vel ab ambraco filio Tesproti: vnde & regio omnis thesprotia dicta est: & subdit idem auctor apud priscos ambraciā per b. & ampratiā p. p. scribi solitū fuisse. Phoebi ab excelsō egressos sinu ambratio Plinio referēte in Ioniū: excipit leucadiū litt⁹ p̄mōtoriū leuates: ubi dicit serui⁹ fuisse tēplum acciaco Apollini constitutū: & ciuitatē abraciā: n̄ opolī ab augusto appellatā uictis illic antonio: & Cleopatra. Ab excelso q̄ leucas mōs ē altissim⁹. sic Vir. Mox & leucate nymbosa cacumia mōtis. Et formidat⁹ nautis aperit apollo. Acteu; aut littoralē: nā ḷk Tū littus significat: aut acteū. i. acciacum dicit. n. acteus. a. um. i. atheniensis ut illud: Nec uebit acteas scythois unda rates: nā actica regio apud priscos dicta est non solum athis. sed & acteē dicta est ut Eustachius refert uel ab acteone: uel ab acteo idigena. Leucadium Strabo sic ait. Leucas superioribus annis littus extitit: que insula effecta est: de

qua laertem dixisse aiunt: munitam solus uicepi ne riton urbem: littus erat terre: hoc quidem in loco manu factæ excisiones extiterunt. Ita idem Plinius dicens deinde leucadia ipsa peninsula quendam nericis appellata: opere accolatuꝝ abscissa a continenti ac redditu uentorum flatu. congeriem arenæ cumulatiū qui locus uocatur dicitur: stadiorum longitudine triū: oppidum in ea leucas quondam neritum dictum. Apud eundem Straboneꝝ libro decimo legimus Corynthios cheronesi terram iusta effosa: Leucadem in insulæ formam redegerunt: & in eum locum trāspor tata nerito: qui fuerat Isthmus: nūc fretum & eurip⁹ est pōte iugabilis: mutato nomine dixerat leucadēm: sūpto ut reor a leucate uocabulo. Est enim albicanti colo re petra in pelagus: atq; Cephaloniaꝝ projecta: & Ieu cadi adiacens. hīc accepere nomē leucadii: ut ait Herodot⁹ gēs dorica: & a corynþio oriūda. & Thucydides cas corynþiorum colonia: quorum ager tam extra: q; infra Isthum: ubi leucas ipsa sita est: quibus in locis teste Plinio sarda gēma iuenit. Hīc se deucaliō. deucalion patruellis pyrrhe fuit: naꝝ ex prometheo nat⁹ ē deu calion: ex epymettheo pyrrha: q; duo fm fabulas gen⁹ humānum instaurarunt: iactis post terga lapidibus. Hanc legē locus ille tenet. Apud eundē geographū le git̄ leucatā hēre phanū apollinis: ubi salt⁹ fiebat: q; ad sedādos amores uale credit⁹: ex quo loco Sappho pria dicitur superbe ab excelsa se deieciisse petra: stimulan te cupidie: si c menāder auctor ē: atq; o scriptors